
194 PEČOVATELSTVÍ

PEČOVATELSTVÍ



195Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍ

Lůžka
Příslušenství k lůžkům Linet 
Lůžka Artspect
Matrace
Noční a jídelní stolky
Doplňky na pokoj
Šatní skříně
Šatní skříně s posuvnými dveřmi
Komody
Skříně otevřené
Skříně s dveřmi
Zrcadla a věšáky
Speciální skříňky
Stoly na pokoj
Jídelní stoly
Židle
Křesla

196
204
206
208
210
212
214
218
219
220
222
224
226
228
230
231
240

Zatímco v kategorii Zdravotnictví se 
držíme s lůžky i nábytkem v neutrálních
barvách, v kategorii Pečovatelství jsme
se rozhodli nabídnout Vám daleko širší
paletu barev a odstínů. Vybrali jsme
pro Vás identické barvy shodující se 
v nábytku i v lůžkách, které pro interiér
zaručují velmi příjemné barevné tóny,
vizuální komfort a pohodu.

V našem katalogu naleznete základní 
ucelenou nabídku vybavení pro domovy 
s pečovatelskou službou. Společnost
Artspect, a.s. Vám jako výrobce dokáže
nabídnout nejen uvedené prvky  
plynoucí z mnohaleté zkušenosti, ale 
jsme připraveni Vám nabídnout službu  
výroby na zakázku dle Vašich  
požadavků.

Obraťte se na nás a s profesionálním 
přístupem se Vám bude věnovat jeden
z našich projektových managerů. Bude 
nápomocen při zformování Vašich
představ, které v rámci neplacených 
služeb na závěr představí v prostorové
vizualizaci.



196 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 7 týdnů.

ELEGANZA 1
nursing



197Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

Elektricky polohovatelné lůžko se čtyřdílnou ložnou plochou tvořenou
odnímatelnými plastovými kryty. 
Elektrické ovládání zádového a stehenního dílu, náklonu do TR/ATR 
polohy a zdvihu ložné plochy. 
Sklopné 3/4 kovové postranice s ergonomickou aretací shora. 
Neodnímatelná dřevěná čela.  
Antidekubitní funkce: ložná plocha Ergoframe®, autokontura. 
Kolečka 4x 125 mm, centrálně ovládaná. 
Ruční ovladač s možností zablokování polohování.
Držáky na hrazdu, infúzní stojan.
Držáky na přídavný nožní díl postranic – Protector.
Barva konstrukce RAL 9006 stříbrná.

Šířka x délka lůžka (včetně postranic)

Výška postranic nad ložnou plochou

Výškové nastavení lůžka

Autoregrese zádového a steh. dílu

Doporučené rozměry matrace

Bezpečné pracovní zatížení lůžka

Prodloužení lůžka (volitelné) 

Elektricky nastavitelný zádový díl

Elektricky nastavitelný stehenní díl

Elektrický náklon TR / ATR

995 x 2180 mm

390 mm

370 – 735 mm 

100+60 mm

900 x 2000 x 140 mm 

200 kg

150 mm

0–70°

0–34°

15° – 15°

[Eleganza 1 nursing]Cena na vyžádání

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

* U lůžka Eleganza 1 nelze zvolit 
   variantu dekoru Dub Lindberg.

PLNÁ OCHRANA POMOCÍ PROTECTORU 
Protector je umístěný v nožní části lůžka a navazuje 
na jednodílnou sklopnou postranici jak rozměrově, tak 
designem. Vhodné pro klienty, kteří jsou indikování 
jako zmatení nebo vysoce rizikoví z hlediska pádu.

Lůžko s ložnou plochou Ergoframe®

Běžné lůžko

LOŽNÁ PLOCHA ERGOFRAME®
Při polohování zádového a stehenního dílu dochází
k odsunu těchto dílů, a tím ke zvětšení prostoru 
v pánvové oblasti až o 160 mm.

Tlak v pánvové oblasti se snižuje – menší riziko vzniku 
dekubitů. 



198 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 7 týdnů.

SENTIDA



199Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Univerzální pečovatelské lůžko se čtyřdílnou ložnou plochou tvořenou
odnímatelnými kovovými mřížkami. 
Nízká poloha ložné plochy jen 25 cm nad podlahou zajišťuje 
bezpečnost klienta v noci po dobu spánku. 
El. ovládání zádového a stehenního dílu, zdvihu a náklonu ložné 
plochy. 
Čtyři dělené teleskopické postranice aretovatelné ve 4 výškových 
polohách. 
Dřevená odnímatelná čela.  
Antidekubitní funkce: dvojitá autoregrese zádového a stehenního dílu, 
autokontura. 
Kolečka nepřesahují obrys lůžka v žádné poloze.
Ruční ovladač s možností uzamknutí polohování. 
Držáky na hrazdu a infuzní stojan.

Lůžko je plně v souladu s platnou bezpečnostní normou 
STN EN 60601-2-52.

Automatické komfortní
sezení

Automatická profylaxe

Šířka x délka lůžka

Šířka x délka ložné plochy

Výškové nastavení ložné plochy

Doporučené rozměry matrace

Prodloužení lůžka (volitelné) 

Autoregrese zádového a steh. dílu

Bezpečné pracovní zatížení lůžka

1060 x 2080 mm

900 x 2000 mm

250 – 800 mm

860 x 2000 mm

2100 mm, 2200 mm

110+60 mm

225 kg

[Sentida]Cena na vyžádání

PATENTOVANÝ KONCEPT POSTRANIC
SAFEFREE 

STRATEGIE 3x STOP
Prevence pádu a bezpečné polohování v noci (25 cm)
Ergonomické vystupování z lůžka ve výši židle (41 cm)
Komfortní ošetřovatelská péče šetřící záda (80 cm)

25 cm

40 cm

80 cm

spánek

mobilizace

ošetřování



200 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 7 týdnů.

MOVITA



201Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

PROVEDENÍ RUČNÍHO OVLADAČE
Lepší a rozšířené funkce 

PATENTOVANÝ KONCEPT POSTRANIC
SAFEFREE®

Elektricky polohovatelné lůžko se čtyřdílnou ložnou plochou tvořenou
odnímatelnými kovovými mřížkami. 
Elektrické ovládání zádového a stehenního dílu, zdvihu ložné plochy. 
Spustitelné podélné celodřevěné postranice s bezpečnostní aretací. 
Dřevěná neodnímatelná čela.  
Antidekubitní funkce: dvojitá autoregrese zádového a stehenního dílu, 
autokontura. 
Kolečka 4 x 100 mm, individuálně zabrzditelná, nepřesahující obrys 
lůžka v žádné poloze.
Ruční ovladač s možností uzamknutí polohování. 
Držáky na hrazdu a infúzní stojan.
Barva konstrukce RAL 9006 stříbrná, standardní odstín dřeva 
– Buk bílý 32, nebo Dub Lindberg 36. 
Lůžko je plně v souladu s platnou bezpečnostní normou 
STN EN 60601-2-52. 

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

cenově 
zvýhodněný

cenově 
zvýhodněný

[Movita]Cena na vyžádání

Šířka x délka lůžka

Šířka x délka ložné plochy

Výškové nastavení ložné plochy

Doporučené rozměry matrace

Autoregrese zádového a steh. dílu

Bezpečné pracovní zatížení lůžka

1060 x 2080 mm

860 x 2000 mm

360 – 780 mm

900 x 2000 mm

110+60 mm

205 kg

LOŽNÁ PLOCHA BINETIC – skutečná prevence proleženin

BiNetic Standard



202 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 7 týdnů.

LATERA THEMA



203Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

Elektricky polohovatelné pečovatelské lůžko s oboustranným 
laterálním náklonem.
Čtyřdílná ložná plocha na 3 teleskopických sloupkách. Ložná plocha
z neodnímatelných kovových lamel.
Elektrické ovládání zádového a stehenního dílu, náklonu do TR/ATR 
polohy, laterálního náklonu a zdvihu ložné plochy. 
Spustitelné podélné hliníkové postranice s HPL výplněmi, 
s integrovaným teleskopickým prodloužením.
Odnímatelná hliníková čela s barevnými HPL dekory.
Antidekubitní funkce: autoregrese zádového dílu, autokontura.
Centrální ovládací panel s bezpečnostním GO tlačítkem, zámky poloh
a předprogramovanými polohami CPR, TR, Kardio křeslo, Vyšetřovací,
Mobilizační.
Pacientský ruční ovladač s LED světlem.
Nožní ovladače pro nastavení výšky ložné plochy, jako i ovládání 
laterálního náklonu – volné ruce – lepší přístup a manipulace 
s pacientem.
Držáky na hrazdu, infúzní stojan, koš na bažanta apod.
Kolečka 4 x 150 mm, centrálně ovládaná. 
Barva konstrukce RAL 9006 stříbrná. 

Šířka x délka lůžka 

Autoregrese zádového dílu

Elektrické výškové nastavení lůžka

Bezpečné pracovní zatížení lůžka

Doporučené rozměry matrace

Integrované prodloužení ložné plochy

Elektrický laterální náklon

Elektricky nastavitelný zádový díl

Elektricky nastavitelný stehenní díl

Elektrický náklon TR / ATR

1025 x 2190 mm

110 mm

430 – 810 mm 

200 kg

860 x 2000 mm 

125 mm

+15°/-15°

0–60°

0–46°

+16°/-16°

[Latera Thema]Cena na vyžádání

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

* Lůžko Latera Thema je výjimkou 
   v této kategorii – k dostání pouze 
   v odlišných dekorech.

Bílá
28

Perlově bílá
22

Šedá
24

Zebra Moka
20

LATERÁLNÍ NÁKLON zlehčuje vykonávání
každodenních pečovatelských úkonů (výměna
prádla, hygiena klienta, ošetřování ran).

AUTOREGRESE ZÁDOVÉHO DÍLU 
při polohování rozšiřuje podporu pánvové oblasti 
o 11 cm. Zvyšuje komfort a přispívá k nižšímu riziku 
vzniku proleženin. 

NOŽNÍ OVLADAČE



204 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 7 týdnů.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
K LŮŽKŮM 
LINET

[2-DNP] 286,–

DRŽÁK NA PŘÍSLUŠENSTVÍ
K upevnění na bočním panelu.

[2-ADRO] 227 ,–

ADAPTÉR NA DRŽÁK OVLADAČE 
Pro ruční ovladač. K upevnění na postranici.

[2-KB] 526,–

KOŠ NA BAŽANTA
Trojúhelníkový držák slouží na uložení lahve na moč.

[2-ISPH] 1 580,–

INFÚZNÍ STOJAN S PLASTOVÝMI HÁČKY
Teleskopický infúzní stojan. Zasouvá se do držáku
na hrazdu v hlavové části lůžka. Chromovaný. 
Vybavený 4 plastovými háčky a nádobkou 
pro umístění kanyl.

[2-DMOV] 166,–
DRŽÁK MOČOVÉHO SÁČKU



205Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

[2-DM] 196,–
DRŽÁK JMENOVKY

[2-JD] 6 546,–

JÍDELNÍ DESKA 
S lištou k fixaci knih.

  [2-NR] 2 257,–

NAPŘIMOVACÍ ŽEBŘÍČEK
Se 4 příčkami.

[2-EV] 3 941,–

EVAKUAČNÍ PODLOŽKA
Nehořlavá. S úchytnými pásy. 

[2NS-3] 2 136,–

POMŮCKA PRO MOBILIZACI
K upevnění na držáku pro příslušenství.

[1-HL] 1 264,–

HRAZDA LAKOVANÁ
Pro použití s pevným hlavovým čelem.

[1-NR2] 169,–

PLASTOVÁ RUKOJEŤ K HRAZDĚ
Pro použití v kombinaci s hrazdou. Plastová. 



206 PEČOVATELSTVÍ Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž.Termín dodání do 5 týdnů.

LŮŽKA
ARTSPECT

Hledáte čistě dřevěnou variantu lůžka
výhradně pro domácí péči? 
K dispozici máte lůžko s elektricky 
polohovatelným roštem. Jedná se 
o standardní lůžko doplněné 
funkčním a spolehlivým elektricky 
ovládaným roštěm s ovladačem. 
Nabízíme dvě řešení. První s kovovým 
roštem, druhé s pohodlnějším 
pružným dřevěným lamelovým 
roštem. Obě varianty vyžadují 
připojení k standardní elektrické síti 
230V.

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

[2L-PD-6] 23 666,–

LŮŽKO
Lůžko s elektricky polohovatelným kovovým roštem,
polohování hlava nohy. Šířka 900 mm. Délka ložné
plochy 2000 mm. Výška 420/740 mm. Cena 
bez matrace.

[2L-PD-5] 17 207 ,–

LŮŽKO
Lůžko s elektricky polohovatelným dřevěným roštem,
polohování hlava nohy. Šířka 900 mm. Délka ložné
plochy 2000 mm. Výška 420/740 mm. Cena 
bez matrace.

[2L-PD-3] 4 424,–

LŮŽKO
Lůžko s pevným deskovým roštem s odvětráváním. 
Šířka 890 mm. Délka ložné plochy 2000 mm. Výška 
420/740 mm. Cena bez matrace.

[2L-PD-4] 6 537 ,–

LŮŽKO
Lůžko s pevným dřevěným lamelovým roštem. Šířka 
900 mm. Délka ložné plochy 2000 mm. Výška 
420/740 mm. Cena bez matrace.

Buk bílý

Třešeň



207Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
pomocí ovladače pro nastavení zádové 
i nožní části lůžka.



208 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 7 týdnů.

MATRACE

Další matrace a systémy Linet 
naleznete v kategorii Zdravotnictví
na str. 138–143.

MATRACE PRIMACARE 20
Preventivní dvouvrstvá antidekubitní matrace. Díky 
technologii dvouvrstvého jádra má matrace vysokou 
nosnost a zároveň zabezpečuje komfort pro pacienta.
Způsob prořezání jádra matrace pomáhá správnému 
rozložení tlaku mezi pacientem a matrací. To kromě 
klinického preventivního účinku zároveň přináší větší 
komfort, protože se matrace přizpůsobí tvaru těla 
pacienta. Díky prořezům matrace lépe reaguje 
na polohování lůžka. Pro lepší manipulaci a snadnější 
přemístění matrace lze použít transportní úchyty 
na stranách potahu. Materiál matrace – nehořlavý 
(CRIB 5), dvouvrstvé jádro z PUR studené pěny. 
Tloušťka matrace 140 mm. Hmotnost matrace 11,5 kg. 
Hmotnostní limit pacienta 200 kg. 

[Prima20 200x86] 6 381 ,–2000 x 860 mm

[Prima20 200x90] 6 736,–2000 x 900 mm

MATRACE EFFECTACARE 10
Standartní monolitická antidekubitní matrace. Matrace
má symetrickou sturukturu – lze rotovat i překlápět 
pro její delší využití. Způsob prořezání jádra matrace 
pomáhá správnému rozložení tlaku mezi pacientem 
a matrací. To kromě klinického preventivního účinku 
zároveň přináší větší komfort, protože se matrace 
přizpůsobí tvaru těla pacienta. Díky prořezům matrace 
lépe reaguje na polohování lůžka. Paropropustný 
materiál potahu matrace napomáhá redukci pocení 
pacienta a zároveň snižuje vlhkost pokožky. Materiál 
matrace  – nehořlavý (CRIB 5), jádro z PUR pěny. 
Tloušťka matrace 140 mm. Hmotnost matrace 6,5 kg. 
Hmotnostní limit pacienta 110 kg.

[Effecta10 200x86] 2 823 ,–2000 x 860 mm

[Effecta10 200x90] 2 880,–2000 x 900 mm

PAROPROPUSTNÝ MATERIÁL POTAHU 
MATRACE
Napomáhá redukci pocení pacienta 
a zároveň snižuje vlhkost pokožky.

PROŘEZÁNÍ PĚNOVÉHO JÁDRA
Způsob prořezání jádra matrace pomáhá 
správnému rozložení tlaku mezi pacientem 
a matrací. Díky prořezům matrace lépe 
reaguje na polohování lůžka.

SYMETRICKÁ STRUKTURA
Matraci lze rotovat i překlápět pro její delší 
využití.



209Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

KARDIO-PULMONÁRNÍ 
RESUSCITACE
Polohu pro CPR v urgentních situacích 
je možné získat rychlým vyfouknutím 
pomocí jedné ruky. 

VODĚODOLNÝ A PAROPROPUSTNÝ 
POTAH

KONSTRUKCE SPOJENÝCH CEL
a bočních vzduchových valců poskytuje
oporu a komfort ležení pro klienta.

31 284,–[Air2Care 10 Replacement 200x86]2000 x 860 mm

AKTIVNÍ ANTIDEKUBITNÍ SYSTÉM AIR2CARE 10
Základní aktivní antidekubitní systém pro potřeby prevence dekubitů u pacientů 
s nízkým až středním rizikem vzniku dekubitů. Systém vybavený 2 režimy práce: 
alternující tlaková terapie (ALT) a statický režim. Vzduchová matrace alternuje 
systémem 2 spojených cel v intervalu 12 minut. Statické hlavové cely 
a 2 statické cely ve střední části matrace poskytují v kombinaci s alternujícím 
torzem matrace ideální komfort a efektivní prevenci dekubitů. Vzduchová vrstva 
v oblasti nohou a pat navíc členěná do menších komor pro poskytnutí 
nadstandardní ochrany nejohroženějších míst těla. Vhodné pro zdravotnictví,
pečovatelství i domácí péči. Horní potah matrace šitý z kvalitního, voděodolného, 
paropropustného a elastického materiálu. Matrace se pokládá přímo na ložnou 
plochu, není potřeba pod ni umístit pěnovou podložku. 

Rozměry matrace

Systémová kontrolní jednotka

Časový interval

Elektrická bezpečnost 

Maximální nosnost matrace

Hmotnost matrace (vč. kompresoru)

2000 x 860 x 170 mm

120 x 260 x 215 mm

12 minut

v souladu s EN 60601-1
Třída II s aplikovanými 
částmi typu B

210 kg

10 kg

MATRACE 
REPLACEMENT
se ukládá přímo
na ložnou plochu. 

DYNAMICKÝ 
POLŠTÁŘ
umožňuje 24 h péči.
Napájí se ze stejného
kompresoru jako 
matrace. 



210 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

NOČNÍ A JÍDELNÍ 
STOLKY

[2NS-3] 2 483,–

NOČNÍ STOLEK
Šířka 450 mm. Hloubka 400 mm. Výška 410 mm.  

[2NS-3-L(P)]Levý 3 420,–

NOČNÍ STOLEK
Pojízdný. Šířka 450 mm. Hloubka 450 mm. Výška 
820 mm.  

[2NS-5-L(P)]Levý 3 354,–

NOČNÍ STOLEK
Se zámkem. Šířka 450 mm. Hloubka 450 mm. Výška 
650 mm.  

[2NS-1-L(P)]Levý 3 573,–

NOČNÍ STOLEK
Pojízdný. Šířka 450 mm. Hloubka 450 mm. Výška 
820 mm.  

Noční stolky zaručují díky použité 
laminotřískové desce o tloušťce 
18 mm vysokou pevnost a životnost. 
Všechny exponované hrany 
olepeny hranou o tloušťce 2 mm. 
Zásuvky vybaveny kovovými 
výsuvy s možností 100% vysunutí, 
zátěží 15 kg a kovovou bezpečnou 
úchytkou. Expedováno 
ve smontovaném stavu.

Levý

Buk bílý

TřešeňDub Lindberg

Třešeň

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Levý

Levý



211Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

[2NS-7-L(P)]Levý 5 010,–

NOČNÍ STOLEK
S výsuvnou deskou s maximálním zatížením 30 kg. 
Se zámkem. Šířka 450 mm. Hloubka 450 mm. Výška 
770 mm.

[2NS-6] 4 664,–

NOČNÍ STOLEK
Se zámkem. Šířka 450 mm. Hloubka 450 mm. Výška 
650 mm.  

[2NS-8] 2 907,–

NOČNÍ STOLEK
Se zámkem. Šířka 450 mm. Hloubka 450 mm. Výška 
650 mm.  

[Stylo s3] 5 971,–

JÍDELNÍ STOLEK STYLO S3
Stolek s výškově nastavitelnou otočnou jídelní deskou, 
kterou možno sklopit dolů a naklonit do strany. Deska 
má 2 přidržovací lišty na knihy. Šířka desky 675 mm. 
Hloubka desky 570 mm. Výškové nastavení desky 
760–1075 mm. 

[Stylo s3t] 7 213,–

JÍDELNÍ STOLEK STYLO S3T
Stolek k lůžku nabízí výhodu v podobě pevné části
jídelní desky, kterou nelze samostatně nastavovat, 
což umožňuje například číst a zároveň pít kávu. 
S výškově nastavitelnou otočnou jídelní deskou, 
sklopit dolů a naklonit do strany. Deska má 
2 přidržovací lišty na knihy. Šířka 950 mm. Hloubka 
425 mm. Výška 760–1075 mm. Deska stolku 
570 x 375 mm. Podnos 140 x 375 mm. 

Levý

Třešeň

TřešeňTřešeň HavanaJavor

TřešeňOlše zlatočervená



212 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

Buk bílý

ČELO ZA POSTEL
Šířka 1880 mm. Hloubka 200 mm. Výška 1330 mm.

[2L-CP-01] 3 269 ,–

Třešeň Havana

ČELO ZA POSTEL 
Z desky o tloušťce 18 mm s hranou ABS 2 mm. Výška 1100 mm.

[2L-CP-03] 1 401,–š. 2700 mm

[2L-CP-02] 623,–š. 1350 mm

Olše zlatočervená / Buk bílý

ZÁVĚSNÁ POLICE
Hloubka 250 mm. Výška 250 mm.

[2P20-10] 779,–š. 1000 mm

[2P20-06] 561,–š. 600 mm

[2P20-08] 654,–š. 800 mm

DOPLŇKY 
NA POKOJ

Pro doplnění pokojů o další funkční 
prvky nabízíme obklady za postel 
ve variantě hladké desky, obkladu 
s integrovanou policí na odložení 
osobních věcí, anebo čistě funkční 
polici pro zavěšení na zeď. Všechny 
prvky jsou vyrobeny z laminotřískové 
desky o tloušťce 18 mm a olepeny 
ABS 2 mm. 

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.



213Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

3 269,–Čelo za postel
[2L-CP-01]

Šatní skříň
[251566K] 12 219,–

Noční stolek
[2NS-5-P] 3 354,–

Skříňka na boty
[2L-VS-3]2 024,–

Věšáková stěna
[2L-VS-11-L]3 339,–



214 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

ŠATNÍ SKŘÍNĚ Skříně s pevnými zády, korpusem a dveřmi v materiálu 
laminotřískové desky o tloušťce 18 mm vykazují vysokou 
pevnost a životnost. Proto na všechny tyto výrobky 
poskytujeme garanci záruky 5 let. Zásuvky vybaveny kovovými 
výsuvy s možností 100% vysunutí, zátěží do 25 kg a kovovou 
bezpečnou úchytkou. Exponované hrany olepeny hranou  
o tloušťce 2 mm. Všechny skříňové prvky vybaveny stavitelnými 
kluzáky pro možnost vyrovnání podlahové nerovnosti. Ke skříním je možné dokoupit zámek ze strany 216.

JavorOlše zlatočervená

ŠATNÍ SKŘÍŇ SE ZÁSUVKOU
Se šatní tyčí, horní odkládací police pevná. Spodní zásuvka. Šířka 900 mm. 
Hloubka 620 mm. Výška 2050 mm.

[250965Z] 8 996,–

ŠATNÍ SKŘÍŇ SE ZÁSUVKAMI
Se šatní tyčí, horní odkládací police pevná. Se třemi zásuvkami. Šířka 900 mm. 
Hloubka 620 mm. Výška 2050 mm.

[250966K] 10 583,–



215Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Buk bílýTřešeň Havana

ŠATNÍ SKŘÍŇ
Se šatní tyčí, horní odkládací police pevná. Šířka 800 mm. Hloubka 620 mm. 
Výška 2050 mm.

[250865V] 6 411,–

ŠATNÍ SKŘÍŇ
Se šatní tyčí, horní odkládací police pevná. Šířka 900 mm. Hloubka 620 mm. 
Výška 2050 mm.

[250965V] 6 693,–



216 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

Buk bílýTřešeň

[2Z1] 196,–

ZÁMEK
Jazýčkový zámek ke skříním ze stran 216–217.

4 980,–[250565V-L(P)]Pravá

ŠATNÍ SKŘÍŇ
Se šatní tyčí, horní odkládací police pevná. Šířka 500 mm. Hloubka 620 mm. 
Výška 2050 mm.

Pravá

ŠATNÍ SKŘÍŇ
Dělená skříň se šatní tyčí, horní odkládací police pevná, ostatní výškově
nastavitelné. Šířka 900 mm. Hloubka 620 mm. Výška 2050 mm.

[250965K] 8 373,–



217Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Javor

Tento produkt vyžaduje montáž.
[251566K] 12 219,–

DVOJITÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ 
Kombinace šatních tyčí, odkládacích polic, zásuvek a otevřených polic. Šířka 
1500 mm. Hloubka 620 mm. Výška 2050 mm.



218 PEČOVATELSTVÍ Produkty z této strany vyžadují montáž.Termín dodání do 5 týdnů.

ŠATNÍ SKŘÍNĚ
S POSUVNÝMI DVEŘMI
Ideální řešení při požadavku na nízkou prostorovou náročnost. Použité celokovové 
vedení dveří zajišťuje bezproblémový chod a dlouhou životnost. Dveře i korpus skříně 
v materiálu laminotřískové desky o tloušťce 18 mm. Zásuvky vybaveny kovovými  
výsuvy s možností 100% vysunutí a zátěží do 25 kg. Exponované hrany olepeny  
hranou o tloušťce 2 mm, ostatní hranou 1 mm. Všechny skříňové prvky vybaveny 
stavitelnými kluzáky pro možnost vyrovnání podlahové nerovnosti. 

ŠATNÍ SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI
Se šatní tyčí, s policemi a vnitřními zásuvkami. První police pod šatní tyčí a horní 
dvě police nad zásuvkami jsou volné, výškově přestavitelné. Šířka 1200 mm. 
Hloubka 620 mm. Výška 2050 mm. 

[251265PM] 20 233,–Se zrcadlem

[251265P] 16 187 ,–Bez zrcadla

Olše zlatočervená
Javor

31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.



219Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

KOMODY

Zásuvkové skříně z laminotřískové 
desky s pevnými oboustranně 
pohledovými zády o tloušťce 18 mm. 
Zásuvky vybaveny kovovými výsuvy 
s možností 100% vysunutí, zátěží 
do 25 kg a kovovou bezpečnou 
úchytkou. Exponované hrany 
olepeny hranou o tloušťce 2 mm, 
ostatní 1 mm. Všechny skříňové 
prvky vybaveny stavitelnými kluzáky 
pro možnost vyrovnání podlahové 
nerovnosti. Expedováno 
ve smontovaném stavu. 

Olše zlatočervená / Buk bílý

Buk bílý / Třešeň

Buk bílý / Třešeň Havana

KOMODA ZÁSUVKOVÁ
Šířka 800 mm. Výška 1100 mm.

[230843Z]hl. 400 mm 6 537 ,–
[230863Z]hl. 600 mm 7 160,–

KOMODA ZÁSUVKOVÁ
Šířka 800 mm. Výška 750 mm.

[220842Z]hl. 400 mm 5 603,–
[220862Z]hl. 600 mm 5 914,–

KOMODA ZÁSUVKOVÁ
Šířka 800 mm. Výška 1450 mm.

[240844Z]hl. 400 mm 7 470,–
[240864Z]hl. 600 mm 8 093,–



220 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

Buk bílý / Olše zlatočervená / Třešeň Havana / Buk bílý

[250840] 3 920,–

Výška 1800 mm
š. 800 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 4 

[240840] 3 354,–

Výška 1450 mm
š. 800 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 3

[230840] 2 834,–

Výška 1100 mm
š. 800 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 2 

[220840] 2 237 ,–

Výška 750 mm
š. 800 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 1 

POLICOVÉ SKŘÍNĚ

SKŘÍNĚ 
OTEVŘENÉ

Policové skříně z laminotřískové 
desky s pevnými oboustranně 
pohledovými zády o tloušťce 18 mm,
olepeno hranou ABS 1 mm. Sokl 
o výšce 50 mm naložený na korpusu.
Skříně mají vždy ve výšce 750 
a 1100 mm pevnou polici pro zajištění 
maximální tuhosti konstrukce. Ostatní 
police volné, přestavitelné. Skříně 
vybaveny stavitelnými kluzáky 
pro možnost vyrovnání podlahové 
nerovnosti. Expedováno 
ve smontovaném stavu.  

1800 mm

1450 mm

1100 mm

750 mm



221Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

[250840] 2 893,–

Výška 1800 mm
š. 400 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 4 

[240840] 2 296,–

Výška 1450 mm
š. 400 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 3

[230840] 2 134,–

Výška 1100 mm
š. 400 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 2 

[220840] 1 536,–

Výška 750 mm
š. 400 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 1 

POLICOVÉ SKŘÍNĚ

Třešeň / Buk bílý / Buk bílý / Dub Lindberg1800 mm

1450 mm

1100 mm

750 mm



222 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

SKŘÍNĚ 
S DVEŘMI

Policové skříně z laminotřískové 
desky s pevnými oboustranně 
pohledovými zády o tloušťce 18 mm,
olepeno hranou ABS 1 mm. Sokl 
o výšce 50 mm naložený na korpusu.
Skříně mají vždy ve výšce 750 
a 1100 mm pevnou polici pro zajištění 
maximální tuhosti konstrukce. Ostatní 
police volné, přestavitelné. Úchytky 
kovové. Skříně vybaveny stavitelnými 
kluzáky pro možnost vyrovnání 
podlahové nerovnosti. Expedováno 
ve smontovaném stavu. 

Třešeň / Třešeň Havana / Javor / Javor

[250845] 5 371,–

Výška 1800 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 4 

[240844] 4 469,–

Výška 1450 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 3

[230843] 3 803,–

Výška 1100 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 2 

[220842] 3 056 ,–

Výška 750 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 1 

POLICOVÉ SKŘÍNĚ, DVÍŘKA

1800 mm

1450 mm

1100 mm

750 mm



223Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Buk bílý / Olše zlatočervená / Třešeň Havana / Olše zlatočervená

Pravé

1800 mm

1450 mm

1100 mm

750 mm

Výška 1800 mm
š. 400 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 4 

[250445-P(L)] 3 631,–Pravá

Výška 1450 mm
š. 400 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 3

[240444-P(L)] 3 041,–Pravá

Výška 1100 mm
š. 400 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 2 

[230443-P(L)] 2 686,–Pravá

Výška 750 mm
š. 400 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 1 

[220442-P(L)] 1 947,–Pravá

POLICOVÉ SKŘÍNĚ, DVÍŘKA

[2Z1] 196,–

ZÁMEK
Jazýčkový zámek ke skříním ze stran 222–223.



224 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

ZRCADLA  
A VĚŠÁKY

Věšákové stěny pro ukotvení na stěnu
vyrobené z laminotřískové desky
o tloušťce 18 mm, olepeno hranou 
ABS 1 mm. 

Věšáky kovové.

ZRCADLO
Šířka 400 mm. Výška 1000 mm.

[2L-VS-13] 1 556,–

VĚŠÁKOVÁ STĚNA
Šířka 600 mm. Výška 1500 mm.

[2L-VS-11-L(P)] 1 339,–Levá

VĚŠÁKOVÁ STĚNA SE ZRCADLEM
Šířka 800 mm. Výška 1500 mm.

[2L-VS-10-L(P)] 2 336,–Levá

Olše zlatočervenáBuk bílýTřešeň Havana

Dub Lindberg

LeváLevá

SKŘÍŇKA NA BOTY
K věšákové stěně. Šířka 600 mm. Hloubka 350 mm. 
Výška 400 mm.

[2L-VS-3] 2 024,–



225Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

VĚŠÁKOVÁ STĚNA SE ZRCADLEM
Šířka 800 mm. Výška 1800 mm.

[2L-VS-12-L(P)] 2 240,–Levá

VĚŠÁK
Kovový věšák s dřevěnými doplňky. Průměr 360 mm. 
Výška 1780 mm. Hmotnost 6 kg. Záruka 2 roky.

[Orione] 2 480,–

VĚŠÁK
Kovový věšák s černými plastovými doplňky. Průměr 
450 mm. Výška 1740 mm. Hmotnost 4,4 kg. Záruka 
2 roky.

[Elix] 1 707 ,–

Buk bílý

Levá



226 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

[251062K] 7 907,–

SKŘÍŇKA KOMBINOVANÁ
Se zásuvkami a vnitřní policí, v kombinaci s nikami. 
Šířka 1000 mm. Hloubka 420/250 mm. Výška 750/
/2050 mm.

Javor

Olše zlatočervená

SKŘÍŇKA PRO VESTAVNOU LEDNICI
Se zásuvkou. Šířka 600 mm. Hloubka 620 mm. Výška 
750 mm.
Maximální rozměry lednice: š. 540 mm x hl. 550 mm
x v. 580 mm.

[250662-L(P)] 3 424,–Levý

Levá

Třešeň

SKŘÍŇKA PRO VESTAVNOU LEDNICI
S horní skříňkou a zásuvkou. Šířka 600 mm. Hloubka 
620/250 mm. Výška 750/2050 mm.
Maximální rozměry lednice: š. 540 mm x hl. 550 mm
x v. 580 mm.

[250665-L(P)] 5 479,–Levý

Levá

Skříně určené pro specifické použití a těmto účelům přizpůsobené. Konstrukce 
nábytku umožňuje bezpečné a funkční zabudování technologie. Použité materiály 
zajišťují dlouhou životnost. 

Dbejte zvýšenou pozornost při volbě především vestavné lednice a jejích rozměrů. 
Maximální rozměr lednice je uveden v textu pod každou položkou. 

SPECIÁLNÍ SKŘÍŇKY

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.



227Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

Židle s područkami
[Impuls-A]3 880,–

Stůl s deskovou podnoží
[201-1505-L] 7 097 ,–



228 PEČOVATELSTVÍ Produkty z této strany vyžadují montáž.Termín dodání do 5 týdnů.

STOLY 
NA POKOJ

Stoly s pevnou skříňkou se zásuvkami 
vyrobené z laminotřískové desky  
o tloušťce materiálu 18 mm, stejně 
jako korpus zásuvek. Zásuvky 
vybaveny kovovými výsuvy s možností  
100% vysunutí, zátěží do 25 kg  
a kovovou bezpečnou úchytkou.  
Exponované hrany olepeny hranou 
ABS o tloušťce 2 mm, ostatní hranou  
1 mm. Stůl vybaven stavitelnými  
kluzáky pro možnost vyrovnání  
podlahové nerovnosti. 

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Olše zlatočervená

Buk bílý

Třešeň Havana

STŮL S DESKOVOU PODNOŽÍ
Šířka 1000 mm. Hloubka 450 mm. Výška 750 mm.

[201-1005-L(P)] 5 349,–Levý

STŮL S DESKOVOU PODNOŽÍ
Šířka 1200 mm. Hloubka 450 mm. Výška 750 mm.

[201-1205-L(P)] 6 070,–Levý

STŮL S DESKOVOU PODNOŽÍ
Šířka 1500 mm. Hloubka 450 mm. Výška 750 mm.

[201-1505-L(P)] 7 097 ,–Levý

Levý

Levý

Levý



229Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

Olše zlatočervená

Třešeň Buk bílý

Javor

KONFERENČNÍ STOLEK
Pojízdný. Šířka 1100 mm. Hloubka 500 mm. Výška 565 mm.

[2K05-1105] 3 846,–

TV STOLEK
Šířka 900 mm. Hloubka 500 mm. Výška 800 mm.

[2TV01] 3 442,–

KONFERENČNÍ STOLEK
Na deskové podnoži. Šířka 1100 mm. Hloubka 600 mm. Výška 565 mm.

[2K02-1106] 3 499,–

KONFERENČNÍ STOLEK
Na deskové podnoži. Šířka 800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 565 mm.

[2K01-0808] 1 771,–



230 PEČOVATELSTVÍ Produkty z této strany vyžadují montáž.Termín dodání do 5 týdnů.

JÍDELNÍ STOLY
MODEL 105

Stolová deska z laminotřískové desky
tloušťky 18 mm, hrana ABS 2 mm. 
Rámová kovová podnož, ocelový profil 
rámu a nohou 30 x 30 mm. 

Výška stolů 750 mm (výšková 
rektifikace max. 20 mm).

Standardní barva podnože stříbrná 
RAL 9006. Bez příplatku možnost 
provedení bílá RAL 9003, nebo černá 
RAL 9005.

Javor
31

Buk bílý
32

Třešeň Havana
35

Dub Lindberg
36

Třešeň
34

Olše zlatočervená
33

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Hloubka 800 mm
[205-0808] 3 504,–š. 800 mm

[205-1208] 3 953,–š. 1200 mm

[205-1608] 4 313,–š. 1600 mm

[205-1808] 4 510,–š. 1800 mm

Hloubka 700 mm
[205-0807] 3 367 ,–š. 800 mm

[205-1207] 3 806,–š. 1200 mm

[205-1607] 4 143,–š. 1600 mm

[205-1807] 4 401,–š. 1800 mm

Hloubka 900 mm
[205-1009] 3 717 ,–š. 1000 mm

[205-1209] 4 065,–š. 1200 mm

[205-1409] 4 352,–š. 1400 mm

[205-1609] 4 556,–š. 1600 mm

Buk bílý



231Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

ŽIDLE

ŽIDLE ELSI TC
Židle s velmi pevnou skořepinou z bukové překližky.
Chromovaný ocelový rám. Povrch sedadla z odolné 
a stálobarevné folie. Dezén přírodní buk. Praktický 
výřez pro snadnou manipulaci. Čalouněný panel 
sedáku. Stohovatelná. Nosnost 120 kg. Hmotnost 
5,5 kg. Šířka 520 mm. Hloubka sedáku 410 mm. Výška 
890 mm. Výška sedáku 480 mm. Záruka 2 roky. 

[Elsi TC-BN] 2 107 ,–Látkový potah

[Elsi TC-BN] 2 140,–Syntetická kůže

ŽIDLE ELSI LC
Židle s velmi pevnou skořepinou z bukové překližky.
Chromovaný ocelový rám. Povrch sedadla z odolné 
a stálobarevné folie. Dezén přírodní buk. Praktický 
výřez pro snadnou manipulaci. Stohovatelná. Nosnost 
120 kg. Hmotnost 5 kg. Šířka 520 mm. Hloubka 
sedáku 410 mm. Výška 890 mm. Výška sedáku  
465 mm. Záruka 2 roky. 

[Elsi LC] 1 761,–

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Látkový potah

BN1 BN2 BN3

BN4 BN5 BN7

Syntetická kůže

SK1 SK2 SK3

SK7 SK8



232 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE CAROL
Čalouněný sedák i opěrák. Šířka 460 mm. Hloubka 
sedáku 400 mm. Výška 1100 mm. Výška sedáku 
480 mm. Záruka 2 roky. Dostupné dezény: tmavě 
hnědá, třešeň, buk. 

[Simone] 1 433,–Potah Miron

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Čalounění

Koženkový potah FOCUS

Beige Marrone

Látkový potah BOLTON

Arancio 9253Beige 9814

Camel 9940Marrone 9314 Rosso 9664

Verde 9640

Látkový potah MIRON

Camell 7 Terracotta 22 Verde 54

Látkový potah CARABU

Crema 86 Beige 66 Marrone 57

Terracotta 75 Bordo 80

Látkový potah AMBER

Grigio 5315 Arancio 9354 Marrone 9314

ŽIDLE JENNY
Čalouněný sedák i opěrák. Šířka 560 mm. Hloubka 
sedáku 400 mm. Výška 940 mm. Výška sedáku 
460 mm. Záruka 2 roky. Dostupné dezény: bílá, 
tmavě hnědá, třešeň, wenge, buk, javor. 

S područkami, potah Carabu
[Jenny Poltrona] 4 647 ,–

[Jenny] 3 143,–Bez područek, potah Carabu



233Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

ŽIDLE FALCO
Moderní, robustní židle s čalouněným sedákem. Šířka 
460 mm. Výška 1050 mm. Hloubka sedáku 430 mm. 
Výška sedáku 470 mm. Záruka 2 roky. Dostupné 
dezény: bílá, tmavě hnědá, třešeň, wenge, buk, javor. 

[Falco] 1 796,–Potah Bolton

ŽIDLE SIMONE
Čalouněný sedák. Šířka 450 mm. Výška 950 mm. 
Hloubka sedáku 420 mm. Výška sedáku 470 mm. 
Záruka 2 roky. Dostupné dezény: bílá, tmavě hnědá, 
třešeň, wenge, buk. 

[Simone] 1 484,–Potah Miron

ŽIDLE YANG
Moderní židle s čalouněným sedákem. Šířka 470 mm. 
Výška 970 mm. Hloubka sedáku 390 mm. Výška 
sedáku 470 mm. Záruka 2 roky. Dostupné dezény: 
tmavě hnědá, třešeň, buk. 

[Yang] 1 796,–Potah Focus

UNIVERZÁLNÍ VZORNÍK DŘEVA
Pro volbu dekoru je nutné ke kódu 
přiřadit název jednoho z dostupných
odstínů uvedených u židle.

Dekory

Bílá Buk

JavorTmavě hnědá

Třešeň

Wenge



234 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE DAISY 3519
Buková kostra, sedák i opěrka čalouněné. Šířka 
440 mm. Hloubka 500 mm. Výška 900 mm. Výška 
sedáku 450 mm. Hmotnost 10 kg. Záruka 2 roky.

[Daisy 3519-L] 7 594,–Látkový potah Nitro

[Daisy 3519-K] 7 594,–Koženkový potah Cento

ŽIDLE OLIVER 3621
Buková kostra, sedák i opěrka čalouněné. Šířka 
440 mm. Hloubka 500 mm. Výška 900 mm. Výška 
sedáku 450 mm. Záruka 2 roky.

[Oliver 3621-L] 7 527 ,–Látkový potah Nitro

[Oliver 3621-K] 7 527 ,–Koženkový potah Cento

Látkový potah CARABU

Crema 86 Beige 66 Marrone 57

Terracotta 75 Bordo 80

ŽIDLE RUBY 220
Buková kostra, sedák i opěrka čalouněné. Moření viz 
obrázek. Šířka 440 mm. Hloubka 500 mm. Výška 
900 mm. Výška sedáku 450 mm. Záruka 2 roky. 

[Ruby 220] 6 601,–Látkový potah Carabu



235Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

ŽIDLE MANUELA 0125
S područkami. Sedák i opěrák čalouněný. Šířka 
550 mm. Hloubka 440 mm. Výška 880 mm. Výška 
sedáku 450 mm. Hmotnost 8 kg. Záruka 2 roky.

[Manuela 0125-L] 5 377 ,–Látkový potah Nitro

[Manuela 0125-K] 5 377 ,–Koženkový potah Cento

ŽIDLE MANUELA 0129
S područkami s čalouněnými výplněmi. Sedák i 
opěrák čalouněný. Šířka 550 mm. Hloubka 440 mm. 
Výška 880 mm. Výška sedáku 450 mm. Hmotnost 
8,5 kg. Záruka 2 roky.

[Manuela 0129-L] 6 966,–Látkový potah Nitro

[Manuela 0129-K] 6 966,–Koženkový potah Cento

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu moření a potahu je nutné  
ke kódu přiřadit příslušný odstín.

Moření

Z0211 Z025

Z029Z026

Z022

Koženkový potah CENTO

3 6 9

32 76 87

Látkový potah NITRO

7 10

42 5533

8



236 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE BOHEME 49E
Šířka 470 mm. Hloubka 560 mm. Výška 870 mm. Výška sedáku 490 mm. 
Hmotnost 7 kg. Záruka 2 roky.

[Boheme 49E-L] 6 150,–Látkový potah

[Boheme 49E-K] 6 150,–Koženkový potah

ŽIDLE BOHEME 49EP
S područkami. Šířka 595 mm. Hloubka 605 mm. Výška 850 mm. Výška sedáku 
470 mm. Hmotnost 9 kg. Záruka 2 roky.

[Boheme 49EP-L] 8 046,–Látkový potah

[Boheme 49EP-K] 8 046,–Koženkový potah

ŽIDLE BOHEME 49ER
S područkami s polstrovanými výplněmi. Šířka 595 mm. Hloubka 605 mm. Výška 
850 mm. Výška sedáku 470 mm. Hmotnost 11 kg. Záruka 2 roky.

[Boheme 49ER-L] 9 774,–Látkový potah

[Boheme 49ER-K] 9 774,–Koženkový potah

ŽIDLE SURI 472CP
S područkami. Šířka 440 mm. Hloubka 500 mm. Výška 900 mm. Výška sedáku 
450 mm. Záruka 2 roky.

[Suri 472cp-L] 6 737 ,–Látkový potah

[Suri 472cp-K] 6 737 ,–Koženkový potah



237Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

SOFA BOHEME 49EN
Šířka 1410 mm. Hloubka 720 mm. Výška 810 mm. Výška sedáku 380 mm.
Hmotnost 33 kg. Záruka 2 roky.

[Boheme 49EN-L] 25 834,–Látkový potah

[Boheme 49EN-K] 25 834,–Koženkový potah

SOFA BOHEME 49EM
Šířka 720 mm. Hloubka 720 mm. Výška 810 mm. Výška sedáku 380 mm. 
Hmotnost 20 kg. Záruka 2 roky.

[Boheme 49EM-L] 15 730,–Látkový potah

[Boheme 49EM-K] 15 730,–Koženkový potah

Pevná buková kostrukce 
s povrchovovou úpravou 
lakováním. 

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu moření a potahu je nutné  
ke kódu přiřadit příslušný odstín.

Moření, matné

M22 M76

M77

MAH

M14MSS

Látkový potah METROPOLITAN

10 11 14

18 19 20

242221

Koženkový potah SKILL

1 11

18 2113

6



238 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE

DVOUŽIDLE IMPULS A
Nad opěradly jsou kovové opěrákové oblouky pro lepší 
opření a manipulaci. Šířka 1090 mm. Hloubka 540 mm. 
Výška 880 mm. Výška sedadla 470 mm. Záruka 5 let.

[Impuls 2A] 7 463,–

DVOUŽIDLE TWIST B
Nad opěradly jsou kovové opěrákové oblouky pro lepší
opření a manipulaci. Šířka 1090 mm. Hloubka 540 mm. 
Výška 880 mm. Výška sedadla 470 mm. Záruka 5 let.

[Twist 2B] 7 463,–

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu a potahu je nutné  
ke kódu přiřadit příslušný odstín.

Moření

Černá

ArkticOlše Třešeň

Látkový potah

01 02 03

04 05 07

08 12



239Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

ŽIDLE IMPULS A
Nad opěradlem je kovový opěrákový oblouk pro lepší 
opření a manipulaci. Šířka 580 mm. Hloubka 540 mm. 
Výška 880 mm. Výška sedadla 470 mm. Záruka 5 let.

[Impuls A] 3 880,–

ŽIDLE TWIST A
Nad opěradlem je kovový opěrákový oblouk pro lepší 
opření a manipulaci. Šířka 560 mm. Hloubka 650 mm. 
Výška 890 mm. Výška sedadla 470 mm. Výška 
područek 660 mm. Záruka 5 let.

[Twist A] 3 880,–

ŽIDLE TWIST B
Šířka 560 mm. Hloubka 650 mm. Výška 850 mm.  
Výška sedadla 470 mm. Výška područek 660 mm. 
Záruka 5 let.

[Twist B] 3 880,–

ŽIDLE IMPULS B
Šířka 580 mm. Hloubka 540 mm. Výška 850 mm. 
Výška sedadla 470 mm. Záruka 5 let.

[Impuls B] 3 880,–

Konstrukce z tvarované bukové 
překližky, polyuretanové pěny a vrchní 
potahové látky. Odnímatelný sedák 
umožňuje lehkou údržbu.



240 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

KŘESLA

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Látkový potah CARABU

86

131

49

5766

75

78

80

Carabu je vodou lehko omyvatelná 
potahová látka připomínající svým 
povrchem kůži.

KŘESLO MONTY
Jednoduché křeslo v kombinaci lamelové kostry 
a kovového rámu. Šířka 660 mm. Hloubka 820 mm. 
Výška 1060 mm. Záruka 3 roky.

[Monty] 5 400,–Potah Carabu

KŘESLO POLO
Pohodlné křeslo s masivní bukovou kostrou, které 
má vynikající uplatnění v soukromých i veřejných 
interiérech. Šířka 560 mm. Hloubka 580 mm. Výška 
850 mm. Záruka 3 roky. 

[Polo] 4 099,–Potah Carabu



241Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

KŘESLO + TABURET MORIS
Vnitřní kostra Moris je kompletně vyrobená 
z bukového masivu, který dodává křeslu vysokou 
pevnost a dlouho životnost. Křeslo i taburet jsou 
opatřené vysokými nožičkami opět z bukového 
masivu. Šířka křesla 820 mm. Hloubka křesla 
920 mm. Výška křesla 1080 mm. Výška sedáku 
430 mm. Šířka taburetu 520 mm. Hloubka taburetu 
520 mm. Výška taburetu 430 mm. Záruka 3 roky. 

[Moris] 15 133,–



242 PEČOVATELSTVÍ Termín dodání do 5 týdnů.

KŘESLA
GAVOTA

Speciálně vyvinuto pro domovy 
důchodců, nemocnice nebo domovy 
s ošetřovatelskou službou. Díky 
preciznímu způsobu zpracování
a kvalitním použitým materiálům
výborně ladí k domácímu interiéru. 
Široká nabídka příslušenství dělá
z křesla GAVOTA jedinečného 
pomocníka, který pojí odpočinek 
a relaxaci s vynikající funkčností.

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Látkový potah

01 02 03

04 05 07

08 12

KŘESLO GAVOTA C
Křeslo má polohovatelné opěradlo a podnožku. 
Polohování je možné od sedící osoby. Madlo pro lepší 
manipulaci. Podnožka poskytuje komfort a relaxaci.
Hmotnost 20 kg. Nosnost max. 150 kg. Šířka 700 mm. 
Hloubka 780 mm. Výška 980–1140 mm (podle polohy 
opěradla). Výška sedáku 470 mm. 

[Gavota C1-1-P] 12 937 ,–

KŘESLO GAVOTA D
Konstrukce křesla na 4 otočných kolečkách s brzdou. 
Polohování je možné od sedící osoby i stojící obsluhy 
za křeslem. Výbava zahrnuje další směrové kolo 
umístěné na pružině zajišťující přímý směr jízdy 
při zatížení křesla klientem. Součástí je výsuvná 
stupačka s protismykovou vrstvou. Podnožka 
poskytuje komfort a relaxaci. Madlo pro lepší
manipulaci. Hmotnost 22 kg. Nosnost max. 150 kg. 
Šířka 700 mm. Hloubka 780 mm. Výška 980–1140 mm 
(podle polohy opěradla). Výška sedáku 470 mm. 
Kolečka: 4 x 75 mm, 1 x 100mm. 

[Gavota D1-2-P] 17 009,–



243Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. PEČOVATELSTVÍVíce na www.artspect.cz

[Gavota C1-1-P] 11 176,–

KŘESLO GAVOTA C
Křeslo s polohovatelným opěradlem od sedící
osoby. Hmotnost 18 kg. Nosnost max. 150 kg. Šířka 
700 mm. Hloubka 780 mm. Výška 980–1140 mm 
(podle polohy opěradla). Výška sedáku 470 mm. 

DRŽÁK BERLÍ PRO GAVOTA B, C
[Držák berlí G-BC] 737 ,–

DRŽÁK BERLÍ PRO GAVOTA D
[Držák berlí G-D] 973 ,–

PODNOŽKA S ÚLOŽNÝM PROSTOREM
[Podnožka] 3 027 ,–

DRŽÁK NA TISKOVINY
[Držák na tiskoviny] 1 229 ,–

DRŽÁK SBĚRNÉHO SÁČKU NA MOČ 
[Držák šáčku] 593 ,–

ČALOUNĚNÉ PODRUČKY, SNÍMATELNÉ
[Čalouněné područky] 476,–

JÍDELNÍ DESKA, ODNÍMATELNÁ
[Jídelní deska] 1 599,–

PODHLAVNÍK CLASSIC
[Podhlavník Classic] 566,–

MADLO KOULE ODNÍMATELNÉ
[Madlo koule] 849 ,–

Křesla mají pevnou dřevěnou konstrukci 
z masivního buku. Čalounění opěradla 
a sedadla je snímatelné, pod čalouněním 
sedadla se nachází tekutinám nepropustný 
materiál. Hygienická mezera mezi 
sedadlem a opěradlem.

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
KE KŘESLŮM


